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Mardin Artuklu Üniversitesi'nde yaşanan ve 2019 yılı sayıştay raporlarına yansıyan 

usulsüzlüklerin tespit edilmesi, gerekli önlemlerin alınması ve sonuçların kamuoyuyla 

paylaşılması amacıyla Anayasa'nın 98' inci İçtüzüğün 104'üncü ve lOS'inci maddeleri 

gereğince Meclis Araştırması açılmasını arz ve teklif ederim. 

GEREKÇE 

Mardin Artuklu Üniversitesi 2019 Sayıştay raporu incelendiğinde; 

Üniversite bünyesinde çalışan işçiler için Sosyal Güvenlik kapsamında belirlenecek esaslar 

çerçevesinde ayrılması gereken kıdem tazminatı karşılıklarının ayrılmadığı ve faaliyet dönemi 

içinde veya izleyen dönemde ödenmesi öngörülen kıdem tazminatları karşılıklanmn izlenmesi 

için kullanılması gereken 372 ile 472- Kıdem Tazminatı Karşılığı Hesaplarının kullanılmadığı 

tespit edilmiştir. 

Artuklu Üniversitesi 2007 de kurulmuş olup, günümüze kadar sosyal tesislerini tamamladığı 

gibi Mardin ilinin mahrumiyet yeri olarak değerlendirmek mümkün değildir. Sosyal tesis 

tanımına lojmanlar dfilıil edilmemiştir. Kaldı ki üniversitenin kendi mülkiyetinde personelinin 

fiilen kullanıldığı 39 adet lojmanı mevcuttur. Aynca 40 adet konut için izin alınmış iken 52 

adet lojman maksatlı konut kiralanmıştır. Bu konutların 37 si 180 m2 15 adedi ise 133 m2 dir. 

Mardin ilimizi mahrumiyet yeri olarak değerlendirmek mümkün olmadığı gibi sosyal 

tesislerini tamamlamış bir üniversite niteliğindedir. Kiralanan konutlarda şofür vb personel de 

yararlanmaktadır. Buna göre yönetmelikte hedeflenen amacın dışında konut kiralanmasının 

mevzuata uygun olmadığı değerlendirilmiştir. 
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Üniversite ile Diyanet İşleri Başkanlığı arasında Üniversiteye ait Kız Yurdunun Tahsisine 

Dair bir protokol yapıldığı görülmüştür. Bu Protokol hükümlerine göre, Üniversiteye ait bir 

yurdun, Diyanet İşleri Başkanlığı aracılığıyla Türkiye Diyanet Vakfına ve İşletmesine 

bedelsiz tahsis edilmiş olduğu görülmektedir. 

Bütçe Hazırlama Rehberinin eki olan Analitik Bütçe Sınıflandırmasına ilişkin rehberinde ise, 

harcamaların grupları ve bunun altında yer alacak ekonomik kodlar ve bu bölümlere gider 

kaydedilecek olan harcamalar belirtilmiş ve "Diğer Hizmet Alımları"na gider kaydedilecek 

harcamalar tek tek sayılmıştır. Bu tür giderlerin söz konusu Rehberin "Diğer Hizmet 

Alımları" ekonomik kodu içinde sayılmadığı, bu nedenle, yemek bedellerinin 03 .5.9.90 

"Diğer Hizmet Alımlan" Ödeneklerinden karşılanmaması gerektiği değerlendirilmiştir. Her 

ne kadar, Rektörlük Özel Kalemi bütçesi "Temsil ve Tanıtma Giderleri" tertibinde yeterli 

ödenek olmadığından bu giderin "Diğer Hizmet Alımlan" tertibinden ödendiği belirtilse de; 

Kurumdan ayrılan personel için verilen yemek bedelleri temsili gerektirir bir gider 

olmadığından, "Temsil ve Tanıtma Giderler" kaleminden de ödenmesi mümkün 

bulunmamaktadır. Buna göre, bu tür giderlerin bütçeden ödenmemesi gerektiği 

değerlendirilmektedir. 

Sonuç olarak Mardin Artuklu Üniversitesi'nde yaşanan usulsüzlüklerin tespit edilmesi, gerekli 

önlemlerin alınması ve sonuçların kamuoyuyla paylaşılması ve üniversitenin sahip olduğu çok 

kültürlü ve çok dilli yapısının geliştirilmesi amacıyla bir Meclis araştırılmasının yapılması 

elzemdir. 
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1 TULAY HATIMOGULLARI ORUÇ ADANA 

2 KEMAL PEKÖZ ADANA 

3 ABDULLAH KOÇ AGRI 

4 BERDAN ÖZTÜRK AGRI 

5 DİRAYET DİLAN TAŞDEMİR AGRI 

6 FİLİZ KERESTECİOGLU ANKARA 

7 KEMAL BÜLBÜL ANTALYA 

8 AYŞE ACAR BAŞARAN BATMAN 

9 NECDET İPEKYÜZ BATMAN 

10 MEHMET RUŞTU TİRYAKİ BATMAN 

11 FELEKNAS UCA BATMAN 

12 ERDALAYDEMİR BİNGÖL 

13 SEMRA GÜZEL DİYARBAKIR 

14 HİŞYAR ÖZSOY DİYARBAKIR 

15 GARO PAYLAN DİYARBAKIR 

16 İMAM TAŞÇIER DİYARBAKIR 

17 REMZİYE TOSUN DİYARBAKIR 

18 ŞEVİN COŞKUN MUŞ 

19 NUSRETTİN MAÇİN ŞANLIURFA 

20 HASAN ÖZGÜN EŞ ŞIRNAK 
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